

نباید تفاوتی بین ورزشکاران وجود داشته باشد



کل ورزش آنقدر اندک و ناچیز است که نمی توانیم نیازهای موجود و کنونی را برطرف کنیم، البته به همه این موارد بودجه این فدراسیون را در سال آینده ۵۰ درصد افزایش دادیم تا در حد توان و بضاعت قدیمی برداریم.

در ابتدای این مجمع سیدمحسن موسوی دبیر فدراسیون گزارشی از روند فعالیت های فدراسیون را به اطلاع اعضای مجمع رساند. کسب جایگاه پنجم جهان از سوی کاروان اعزامی ایران در رقابت های جهانی استرالیا و برگزاری رویدادهای مختلف از جمله مواردی بود که مطرح شد.

گرفته است. وی ادامه داد: بحث عمده ای که در این جلسه مطرح شد به مطالباتی باز می گردد که نیاز به بررسی بیشتر دارد. افرادی که در این حوزه کار می کنند با سایر فدراسیون ها تفاوت داشته و دارند و نیاز است با نگاهی خاص به آنها توجه کرد.

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان یادآور شد: متأسفانه به دلیل عدم حضور ورزش بيماران خاص و بیوند اعضا در رقابت های مانند پارالمپیک نمی توانیم آن پاداش ها و تسهیلاتی که به مثال آوران این بازی ها داده می شود در اختیار قهرمانان این فدراسیون قرار بدهیم، بودجه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نامور در مجمع عمومی سالیانه فدراسیون ورزش بيماران خاص و بیوند اعضا از حقوق ورزشکاران بیوند اعضا دفاع کرد

سعید نامور رئیس هیات ورزش بيماران خاص و بیوند اعضا استان آذربایجان شرقی در مجمع عمومی سالیانه فدراسیون بيماران خاص و بیوند اعضا که در سالن اجلاس آکادمی ملی المپیک برگزار شد؛ ضمن تمجید از عملکرد موفق فدراسیون در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ استرالیا و موفقیت های ورزشکارانی که در این دوره از مسابقات جهانی برای کشور ایران افتخار آفرینی کردند؛ گفت: یکی از دغدغه های ورزشکاران بيماران خاص و بیوند اعضا عدم همترازی اختصاصی پاداش قهرمانی در مسابقات جهانی و استفاده از سهمیه های ورود به دانشگاه در مقاطع تحصیلات تکمیلی بدون آزمون است.

وی افزود: ورزشکاران بيماران خاص و بیوند اعضا همانند سایر ورزشکاران با تلاش شبانه روزی و رقابت با ورزشکاران همسطح خود با وجود مشکلات بیماری در به اهتزاز درآوردن پرچم کشور ایران اسلامی نقش آفرینی می کنند؛ لذا نباید تفاوتی با سایر ورزشکاران داشته باشند. نامور ضمن تقدیر از حمایت های معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان از وی به عنوان رئیس مجمع عمومی سالیانه فدراسیون ورزشی بيماران خاص و بیوند اعضا

خمز غایب بزرگ بازی تراکتور با ملوان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم تراکتور از روی سکوها تیمش را برابر ملوان هدایت خواهد کرد.

در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور امروز مهمان تیم ملوان است در این بازی "پاکو خمز" به دلیل محرومیت روی نیمکت حضور نداشته و محمد نصرتی تراکتور را از کنار زمین هدایت کرده و خمز از روی سکوها شاهد تلاش بازیکنانش خواهد بود.

محرومیت خمز به دلیل دریافت دومین کارت زرد فصل بوده و برای همین اجازه حضور در نیمکت در بازی مقابل ملوان و همچنین در کنفرانس های خبری قبل و بعد از بازی را ندارد.



تجلیل مدیرکل ورزش و جوانان استان از مسئول مطالعات و پژوهش های راهبردی اداره کل

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد در پی کسب رتبه اول کشور در حوزه مسئول مطالعات و پژوهش های راهبردی از علی جمالی تقدیر کرد.

حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در پی کسب رتبه اول کشور توسط اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در حوزه مطالعات و پژوهش های راهبردی، با اهدا لوح تقدیری از علی جمالی مسئول مطالعات و پژوهش های راهبردی اداره کل ورزش و جوانان استان تجلیل بعمل آورد.



برگزاری اولین جلسه هماهنگی مسابقات محلات کل کوچک

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین جلسه هماهنگی مسابقات محلات کل کوچک جام پرچم برگزار شد. اولین جلسه هماهنگی مسابقات محلات کل کوچک جام پرچم با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از مسئولین دستگاه ها روز یکشنبه سوم دی ماه ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

در این جلسه ابتدا فرامرز رهیف رئیس گروه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان گزارشی در خصوص نحوه برگزاری و شرایط این مسابقات ارائه داد و پس از بیان نظرات حاضرین مدیرکل ورزش و جوانان استان در خصوص برگزاری شایسته این مسابقات و مشارکت حداکثری در این رویداد تاکید کرد.



بخشی: همه یک تیم هستیم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکار آذربایجان شرقی گفت: ما تکواندوکاران در تیم ملی همه یک تیم هستیم و دوست داشتیم برای کشورم خدمتی کنم.

امیرمحمد بخشی در مورد انصراف اش برابر مهران برخوردار گفت: ما همه یک تیم هستیم و دوست داشتیم برای کشورم خدمتی کنیم. ما در کسب سهمیه ایران کمکی کرده

باشیم و صلاحدید مریان تصمیم به انصراف از روبرویی با مهران برخوردار گرفتم. تصمیمی که برایم خیلی سخت بود به مهران عزیز هم کسب سهمیه المپیک را تریک می گویم.

وی گفت: قبل از این مرحله حریف ازبکستانی را شکست داده بود که بسیار باهوش و خطرناک بوده و برای کسب سهمیه آمده بود و اگر من را شکست می داد برای سهمیه ایران شکل ایجاد می کرد.

قهرمان بازی های آسیایی جاکارتا گفت: با تکمیل ظرفیت وزن چهارم، پرونده المپیک پاریس برای من بسته شد. از اشتباهاتم تجربه کسب کرده و پرقدرت تر از گذشته تمرینات خود را برای حضور در المپیک بعدی در سال ۲۰۲۸ ادامه خواهم داد تا بتوانم در این میدان بزرگ برای کشورم افتخار آفرینی نمایم.



راه اندازی اولین دوره لیگ انفرادی کبوردی در آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: لیگ انفرادی کبوردی تکواندو آذربایجان شرقی در رده نوجوانان برگزار خواهد شد.

حسن موثق مسئول کمیته برگزاری هیات تکواندو استان با تأیید این خبر افزود: این مسابقات در بهمن ماه و در رده سنی نوجوانان برای پسران و دختران برگزار می شود.

وی افزود: برگزاری این مسابقات برای نخستین بار در تکواندو آذربایجان شرقی بوده و درصد هستیم با رفع نقاط ضعف این مسابقات، برای رده های سنی دیگر هم این لیگ را راه اندازی نمایم.



تبریز و باشگاه منافی میزبان مسابقات

والیبال لیگ دسته یک بانوان سال ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات والیبال لیگ دسته یک بانوان با حضور هشت تیم در مرحله نیمه نهایی و نهایی و به میزبانی تبریز و باشگاه منافی از دوازدهم الی هفدهم دی ماه در مجموعه ورزشی شهر جنب لاله پارک برگزار خواهد شد.

هشت تیم صعود کننده به مرحله نیمه نهایی در دو گروه E و F و تیم های زیر گروه بندی شده اند.

گروه E با حضور تیم های: نفت امیدیه چادرملو اردکان، نام آوران ایران زمین



منافی تبریز
گروه F با حضور تیم های:
آوین البرز
درین البرز
موجم فریدونکنار
مهر رضوی

شروع مسابقات فوتسال قهرمانی کارگران کشور در بندر عباس



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مرحله دوم از گروه دو مسابقات فوتسال قهرمانی کارگران کشور از مورخه ۲ لغایت ۹ دی ماه به میزبانی استان هرمزگان در بندر عباس شروع شد

ابوالفضل امیدی رئیس هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی و رئیس کمیته فوتسال کارگران کشور با اعلام این خبر افزود: مرحله دوم از گروه دو این دوره از مسابقات با حضور نمایندگان فوتسال ۶ استان در بندر عباس به مدت یک هفته که بصورت متمرکز برگزار خواهد شد در حال برگزاری هست. وی افزود: خوشبختانه سطح کیفی مسابقات فوتسال کارگران رشد چشمگیری داشته بطوریکه امسال بیش از سی تیم از واحدهای تولیدی و صنعتی سراسر کشور اعلام آمادگی کرده بودند که در نهایت با سی تیم قرعه کشی مسابقات انجام یافت. وی همچنین گفت: تیم های فولاد کوه جنوب کیش، شیشه همدان، آلومینیوم جنوب لامرد، بانک سامان تهران، شیشه رازی دارویی قزوین و داروسازی دانا در بندرعباس به رقابت خواهند پرداخت که در نهایت دو تیم اول و دوم به مرحله نیمه نهایی مسابقات صعود میکنند. لازم بذکر است داروسازی دانا از استان آذربایجان شرقی که پیش از این در مهرماه سال جاری مسابقات در مرحله دوم مسابقات را بدست آورده بود به عنوان تنها نماینده استان در این مسابقات حضور دارد.

برگزاری جلسه رسیدگی به مشکلات ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه رسیدگی به امور ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

جلسه رسیدگی به مسائل و امور ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و مسئولین اداره کل عصر سوم دی ماه در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان برگزار شد.

در این جلسه ستوده نژاد ضمن قدردانی از توجهات ویژه حضرت حجت الاسلام آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان به امور ورزشی گفت: قطعا نگاه ویژه امام جمعه تبریز به امور ورزشی و دغدغه هواداران بسیار مهم بوده و باعث ایجاد انگیزه مضاعفی می شود.

وی افزود: با توجه به رهنمود های ایشان قطعاً همانند گذشته تمرکز مجموعه در رفع ایرادات این ورزشگاه خواهد بود.

ستوده نژاد خاطرنشان کرد: به برنامه ریزی های صورت گرفته تلاش خواهیم کرد تا با برطرف سازی مشکلات این ورزشگاه بتوانیم میزبانی شایسته ای از دیدار های تیم تراکتور انجام دهیم.



پنجمین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان سراب برگزار شد

امور جوانان شهرستان سراب با ذکر این مطلب که امروزه اعتیاد و گرایش به مصرف مواد مخدر نسل جوان جامعه را تهدید می کند و عدم توجه به آن می تواند خسارات جبران ناپذیری به وجود آورد گفت: با همکاری دستگاه های مرتبط بایستی با تلاش جدی تر نسبت به برگزاری همایش های پیشگیری، آگاه سازی، کارگاه های آموزشی و اطلاع رسانی مناسب و با استفاده از کارشناسان پلیس، مربیان مدارس، اساتید دانشگاه، افراد متخصص و توانمند و سایر نهادهای اجتماعی، جهت پیشگیری از این معضل بزرگ اجتماعی اقدام نمایم.

در ادامه اعضای ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان سراب ضمن ارائه گزارش عملکرد و اجرای برنامه های مصوب جلسه قبل، راهکارهایی در این خصوص ارائه نمودند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پنجمین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان سراب با محوریت آسیب های اجتماعی مواد مخدر به ریاست جهانی، فرماندار شهرستان سراب برگزار شد.

در این جلسه جهانی ضمن اشاره به آثار سوء مواد مخدر در جامعه، اولین راه پیشگیری از اعتیاد را آگاه کردن و مطلع کردن والدین درباره رفتار فرزندان عنوان کرد و افزود: برای پیشگیری از اعتیاد باید تلاش کرد همه افراد جامعه به ویژه جوانان از مضرات و عواقب سوء مواد مخدر مطلع شوند و در این راه رسانه های گروهی به ویژه صدا و سیما می تواند نقش اصلی را ایفا نماید.

در ادامه لطیفی رئیس اداره ورزش و جوانان و دبیر ستاد ساماندهی

بازیکن پیشین پرسپولیس؛

بازیکنان پرسپولیس از اشتباهات خود درس نمی گیرند



با تلاش بازیکنان و تا حدودی شانس آوردیم تا این بازی را ۲ بر یک ببریم. بازیکن پیشین پرسپولیس با بیان اینکه ما باید اشتباهات فردی خود را در ادامه لیگ به حداقل برسانیم، تصریح کرد: در این دیدار نتیجه خوبی را پرسپولیس کسب کرد و با یک بازی عقب افتاده که داریم اگر بتوانیم از این بازی نیز امتیاز لازم را کسب کنیم دوباره جزو مدعیان قهرمانی قرار می گیریم به شرط این که اشتباهات فردی خود را در ادامه لیگ کاهش دهیم. حلالی گفت: اتفاقات اخیر سبب شد که تا حدودی تمرکز بازیکنان کاهش پیدا کند، هر چقدر درصد اشتباهاتمان کمتر باشد تمرکز بازیکنان در بازی بیشتر می شود.

وی با اشاره به عملکرد خوب دانیال اسماعیل فر در دیدار با شمس آذر

بازیکن پیشین پرسپولیس معتقد است: اگر بخواهیم موفق تر عمل کنیم باید اشتباهات فردی را به حداقل برسانیم، بازیکنان پرسپولیس بی پروا بازی می کنند و از اشتباهات خود درس نمی گیرند.

اسماعیل حلالی در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس برابر شمس آذر اظهار کرد: شاید خیلی ها پیش بینی کرده بودند که پرسپولیس برابر شمس آذر بازی راحتی خواهد داشت اما به اعتقاد من بازی سختی بود و خود من نیز بازی سختی را برای پرسپولیس برابر شمس آذر پیش بینی کرده بودم چون در دفاع و حمله بسیار خوب عمل می کند و جزو تیم هایی است که خوب فوتبال بازی می کند و همین مسئله کار را برای ما سخت می کرد. پرسپولیس در هفته های اخیر به جز یک برد نتایج خوبی کسب نکرده بود و این مساله شرایط را برای پرسپولیس در دیدار برابر شمس آذر از نظر روحی و روانی سخت کرده بود. وی افزود: بازی سختی برابر شمس آذر داشتیم و هر دو تیم برای باز کردن دروازه موقعیت های زیادی ایجاد کردند، البته اشتباهات فردی تیم پرسپولیس زیاد بود، اگر بخواهیم موفق تر عمل کنیم باید اشتباهات فردی را به حداقل برسانیم، بازیکنان پرسپولیس بی پروا بازی می کنند و از اشتباهات خود درس نمی گیرند. در بازی دیروز هم علی نعمتی با وجود این که در داری به راحتی پنالتی داد در این بازی نیز پنالتی داد و سر یک توپ اخراج شد و شرایط را برای پرسپولیس سخت تر کرد. البته



خاطرنشان کرد: این بازیکن نسبت به بازی های قبل شرایط بهتری در این دیدار داشت و از لحاظ فنی عملکرد موفق داشت، توقع ما از دانیال اسماعیل فر به خاطر توانمندی بالایی که دارد بیشتر از این است، او در این بازی با تمرکز بیشتری بازی می کرد و این امر سبب شد تا روند او خیلی چشمگیر و برای تیم تاثیرگذار باشد.

بازیکن پیشین پرسپولیس تاکید کرد: نعمتی شکل واقعی خود را از دست داده و نیاز به کار دارد، کادر فنی باید با او صحبت کند چون در بازی بی پروا بازی می کند و در دفاع کردن ضعف دارد، امیدوارم نعمتی نیز همانند اسماعیلی فر رفته رفته روندش رو به رشد باشد. همچنین وحید امیری نیز امیدوارم زودتر مصدومیتش برطرف شود. با بازگشت او خیلی از مشکلات تیم رفع خواهد شد.

حلالی با بیان این که روند تیم پرسپولیس از نظر روحی و روانی خیلی بهتر شده است، خاطرنشان کرد: وقتی تیم می برد شرایط بازیکنان از نظر روحی و روانی بهتر می شود اما هنوز خلأ در خط مهاجم کاملاً احساس می شود. یکی از ایرادات پرسپولیس این است که مهاجم کم دارد و در خیلی از بازی ها با تک مهاجم بازی می کنیم که این موضوع در خیلی مواقع به تیم کمک می کند و در بیشتر وقت ها کمک نمی کند. تیم پرطرفداری چون پرسپولیس هر چقدر در زمین خود با مهاجمان بیشتری بازی کند عرصه را برای تیم حریف تنگ تر می کند و اجازه بازی به حریف نمی دهد.